Vũ Văn Thúc

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:     783/STP-XDKTVB

V/v báo cáo việc thực hiện

đánh giá tác động thủ tục

hành chính trong đề nghị, dự án,

dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật 06 tháng đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 24  tháng 5 năm 2024

                       Kính gửi:

                                         - Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

 - Trung tâm Phục vụ hành chính công - VPUBND tỉnh;

                                         - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2571/BTP-VĐCXDPL ngày 21/5/2024 của Bộ Tư

pháp về việc báo cáo việc thực hiện đánh giá tác động thủ tục hành chính trong đề

nghị, dự án, dự thảo văn bản quy phạm pháp luật 06 tháng đầu năm 2024; đồng

thời thực hiện Văn bản số 4159/UBND-NC1 ngày 24/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc báo cáo việc thực hiện đánh giá tác động thủ tục hành chính trong

đề nghị, dự án, dự thảo văn bản quy phạm pháp luật 06 tháng đầu năm 2024.

Theo đó, Sở Tư pháp đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương và Trung tâm

phục vụ hành chính công trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan, đơn vị mình căn cứ nội dung công việc, yêu cầu của Bộ Tư pháp và

UBND tỉnh tại 02 văn bản nêu trên, trên cơ sở triển khai thực hiện và báo cáo

định kỳ kết quả thực hiện trong 06 tháng đầu năm 2024 đảm bảo theo Đề cương

báo cáo kèm theo Văn bản số 2571/BTP-VĐCXDPL nêu trên (Lưu ý Số liệu

trình bày trong Báo cáo tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 25/5/2024).

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Báo cáo về Sở Tư pháp tỉnh

Lâm Đồng trước ngày 28/5/2024 (file word gửi vào e-mail:

xdktvb@lamdong.gov.vn) để Sở Tư pháp tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ

Tư pháp đảm bảo thời gian theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, cần trao đổi, hướng dẫn đề nghị Quý

cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ qua số điện thoại: 0263.383.45.41 (Phòng

Xây dựng, kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Sở Tư pháp).

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.

(Sở Tư pháp gửi kèm Văn bản số 2571/BTP-VĐCXDPL ngày 21/5/2024

của Bộ Tư pháp và Văn bản số 4159/UBND-NC1 ngày 24/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc phụ trách;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, XDKTVB.

KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                        Vũ Văn Thúc

		2024-05-27T09:08:16+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<stp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!